平成２０年１１月２８日

各   位
 株 式 会 社    ベ  ス  ト  ブ  ラ  イ  ダ  ル

      代表取締役社長 塚 田 正 之

（コード番号：２４１８    東証マザーズ）

お問い合わせ先

役職・氏名 取 締 役

管理部長 藤谷 知治

 電 話 番 号  0 3 （ 5 4 6 4 ） 0 0 8 1 （ 代 表 ）
                            （ＵＲＬ http://www.bestbridal.co.jp）

固定資産の取得に関するお知らせ

本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり、固定資産の取得を決議いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１． 取得の理由

新規事業所出店用地とするため。

２． 取得資産の内容

① 資産の内容及び所在地

土地信託受益権

神奈川県横浜市西区宮崎町 58

② 取得価額

3,376,264 千円

３． 取得先（売主）の概要

   ① 商 号   合同会社 YMPJ

② 本 店 所 在 地   東京都中央区日本橋本町一丁目 9 番 13 号

③ 代 表 者   有限責任中間法人白金・SPC 職務執行者 見上 正美

   ④ 資 本 金   100,000 円

   ⑤ 主な事業内容   不動産の保有・開発・売却

⑥ 当社との関 係   当社は同社を営業者とする匿名組合（連結子会社）へ出資を行っておりま

したが、本日付けにて匿名組合契約を解約いたしました。

４． 取得日

  平成 20 年 11 月 28 日

５． 今後の見通し

     当該物件の開業は、平成22年春を予定しており、当期の業績に与える影響は、軽微であります。

以  上